
EU-hankintailmoitus TARJOUSPYYNTÖ JARDno-2019-3211

I.1) Nimi ja osoitteet

Virallinen nimi Järvenpään kaupunki
Kansallinen yritys- ja 
yhteisötunnus

0126541-4

Postiosoite Hallintokatu 4

Postitoimipaikka Järvenpää
Postinumero 04400

Maa Suomi

Yhteyshenkilö Petra  Pantsar

Puhelin +358 927191

Sähköpostiosoite hankintapalvelut@jarvenpaa.fi

Faksi +358 927192577

NUTS-koodi Järvenpää K186
Pääasiallinen osoite (URL) http://www.jarvenpaa.fi

I Kohta: Hankintaviranomainen

I.3) Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta 
osoitteesta

https://tarjouspalvelu.fi/jarvenpaa?id=262497&tpk=4a5ce4b8-1820-4ad5-b32b-
2c2a3932e1ff

Lisätietoja saa

Edellä mainittu osoite (Kohta I.1)

Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä

https://tarjouspalvelu.fi/jarvenpaa?id=262497&tpk=4a5ce4b8-1820-4ad5-b32b-
2c2a3932e1ff

Sähköisesti osoitteessa

I.4) Hankintaviranomaisen tyyppi

Alue- tai paikallistason viranomainen

I.5) Pääasiallinen toimiala
Yleinen julkishallinto

ICT Hankintapalveluiden sekä hankintaa tukevan ICT konsultoinnin 
hankinta

Järvenpään kaupunki
Hallintokatu 4
04400 Järvenpää
0126541-4

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 927191
+358 927192577
tarjous@jarvenpaa.fi
http://www.jarvenpaa.fi

Järvenpään kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö JARDno-2019-
3211
Päiväys 14.01.2020

1/13



II Kohta: Hankinnan kohde

II.1 Hankinnan laajuus

II.1.1) Nimi

ICT Hankintapalveluiden sekä hankintaa tukevan ICT konsultoinnin hankinta

Viitenumero

JARDno-2019-3211

II.1.2) Pääasiallinen CPV-koodi

Päänimikkeistö

Tietotekniset palvelut: neuvonta, ohjelmistojen kehittäminen, Internet ja tuki 
(72000000-5)

II.1.3) Sopimuksen tyyppi

Palvelut

II.1.4) Lyhyt kuvaus

Järvenpään kaupunki pyytää tarjoustanne tämän tarjouspyynnön ja sen liitteiden 
mukaisesti ICT hankintapalveluiden sekä hankintaa tukevan ICT konsultoinnin 
tuottamisesta. Haemme yhtä (1) Toimittajaa, joka tuottaa palvelun 
kokonaisvaltaisesti sekä kehittää toimintamallia pitkäjänteisesti yhdessä Järvenpään 
kaupungin kanssa. Toimittajalla tulee olla kokemusta ICT tavaroiden ja palveluiden 
kilpailuttamisesta, ymmärrystä hankittavista tuotteista/palveluista sekä juridista 
osaamista julkisista hankinnoista.

Järvenpään kaupunki pidättää oikeuden päättää mitkä ICT-hankinnat se tulee 
hankkimaan hankittavan palvelun kautta.

II.1.5) Arvioitu kokonaisarvo

Arvo ilman alv:tä 1 000 000,00 €

II.1.6) Osia koskevat tiedot

Tätä sopimusta ei ole jaettu osiin

Hankinnan kohde

II.2.3) Suorituspaikka

NUTS-koodi

Järvenpää K186

Pääasiallinen suorituspaikka

Järvenpää. Työtä voi tehdä osittain myös etänä.

Järvenpään kaupunki
Hallintokatu 4
04400 Järvenpää
0126541-4

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 927191
+358 927192577
tarjous@jarvenpaa.fi
http://www.jarvenpaa.fi

Järvenpään kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö JARDno-2019-
3211
Päiväys 14.01.2020

2/13



II.2.4) Kuvaus hankinnasta

Hankinnan tavoitteena on kilpailuttaa Järvenpään kaupungin tietohallinnon osaksi 
kumppani, jolta tilataan tarveperusteisesti palveluja ICT projekteihin liittyviin 
hankintoihin. Palvelua voidaan tilata koko hankintaprosessiin tai vain joihinkin sen 
vaiheisiin. Kumppanuuden alussa tilataan myös sopimuspohjat ICT kilpailutuksia 
varten. Hankintakokonaisuus on tarkemmin kuvattu liitteessä 01 – Hankinnan kohde.

Tarjouspyynnössä pyydämme nimeämään kolme (3) henkilöä vertailtavaksi: 
1. Yhteyshenkilö koordinoi ja kehittää toimintaa Toimittajan puolelta sekä toimii 
projektipäällikkönä valituissa ICT hankintaprojekteissa.
2. Hankinta-asiantuntija toimii projektipäällikkönä valituissa ICT hankintaprojekteissa.

3. Hankintalakimies.

Jos näistä kolmesta ydinhenkilöstä joku vaihtuu, on uudella henkilöllä oltava 
vastaava osaaminen ja Tilaajan on kirjallisesti hyväksyttävä muutos. Vaihdoksen 
jälkeenkin tähän tarjouspyyntöön tarjottu hinta on voimassa.

Näiden kolmen henkilön muodostaman ydintiimin lisäksi palvelun tuottamiseen 
voidaan käyttää Tilaajan hyväksynnän jälkeen myös muita resursseja, joille voi 
ladata kuvaukset ja tuntihintaliitteen tiedoksi. Näiden tuntihintojen tulee henkilöiden 
osaamisen ja kokemuksen kautta korreloida tarjouksessa annettuihin pisteytettäviin 
hintoihin.

Lisäksi vertaillaan hintaa sekä toteutussuunnitelmaa Vertailuprojektille, joka on 
varhaiskasvatuksen tietojärjestelmän hankinnalle. Vertailun tulee tekemään 
Järvenpään kaupungin työntekijöistä koostuva raati. Vertailuprojektin tarkemmat 
tiedot löytyvät liitteestä 03_Vertailuprojekti. Tilaaja ei sitoudu Vertailuprojektin 
toteutumiseen.

Kilpailutuksen voittaja sitoutuu siihen, että se ei osallistu sopimusaikana Tarjoajan 
roolissa Järvenpään kaupungin järjestämiin kilpailutuksiin tai että sillä ei ole sidoksia 
mahdollisiin muihin Tarjoajiin (Liite 7 – Sitoumuslomake). 

II.2.5) Hankintasopimuksen tekoperusteet

Hinta

Painotus

50

Laatuperuste (jos käytetään parasta hinta-/laatusuhdetta)

Nimi Painotus

Laadun kokonaispisteet sisältävät arvion vertailuprojektin 
projektisuunnitelmasta sekä nimettyjen asiantuntijoiden 
kokemuksista saadut pisteet.

50

II.2.6) Arvioitu arvo

Arvo ilman alv:tä (puitesopimuksissa tai dynaamisissa hankintajärjestelmissä – 
arvioitu kokonaisarvon enimmäismäärä koko tämän osan kestoajalta)

950 000,00 €

II.2.7) Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto

24 kuukautta

Järvenpään kaupunki
Hallintokatu 4
04400 Järvenpää
0126541-4

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 927191
+358 927192577
tarjous@jarvenpaa.fi
http://www.jarvenpaa.fi

Järvenpään kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö JARDno-2019-
3211
Päiväys 14.01.2020

3/13



Sopimusten jatkamisen kuvaus

Sopimusta on mahdollista jatkaa kahdella (2) yhden (1) vuoden mittaisella 
optiokaudella. Optiokausien käyttöönotosta päätetään aina viimeistään 3 kk ennen 
sopimuskauden päättymistä.

Tätä sopimusta voidaan jatkaa

Kyllä

II.2.10) Tietoa eri vaihtoehdoista

Eri vaihtoehdot hyväksytään

Ei

II.2.11) Tietoa lisähankintamahdollisuuksista

Lisähankintamahdollisuudet

Ei

II.2.13) Tietoa Euroopan unionin rahastoista

Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai 
ohjelmaan

Ei

II.2.14) Lisätiedot

Hankintaa ei jaeta osiin, koska Järvenpään kaupunki haluaa panostaa toimintamallin 
kehittämiseen, joka onnistuu parhaiten pitkäaikaisen kumppanin kanssa.

II.2.12) Tietoa sähköisistä luetteloista

Tarjoukset on esitettävä sähköisinä luetteloina tai niihin on sisällyttävä 
sähköinen luettelo

Ei

IV Kohta: Menettely

IV.1) Kuvaus

IV.1.3) Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä

Tähän hankintaan liittyy puitejärjestelystä sopiminen

Puitejärjestely yhden toimijan kanssa

IV.1.8) Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)

Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta

Kyllä

IV.1.1) Menettelyn luonne

Avoin menettely

Järvenpään kaupunki
Hallintokatu 4
04400 Järvenpää
0126541-4

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 927191
+358 927192577
tarjous@jarvenpaa.fi
http://www.jarvenpaa.fi

Järvenpään kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö JARDno-2019-
3211
Päiväys 14.01.2020

4/13



VI Kohta: Täydentävät tiedot

VI.2) Tietoa sähköisistä työnkuluista

Sähköinen laskutus hyväksytään

VI.3) Lisätiedot
Työn lokaatio: 
Neuvotteluihin osallistutaan paikan päällä, mutta dokumenttien tuottaminen voi 
tapahtua toimittajan valitsemassa lokaatiossa. Toimittajalla tulee olla mahdollisuus 
osallistua projekteja ja suunnittelua koskeviin kokouksiin paikan päällä Tilaajan näin 
vaatiessa. Matkakuluja ja päivärahoja ei makseta näistä kokouksista erikseen vaan 
ne on sisällytettävä tarjottavaan hintaan.

Työvälineet:
Toimittajalla on käytössään omat työvälineet, internet yhteys, tavanomaiset 
ohjelmistot dokumenttien tuottamiseen ja muokkaamiseen sekä mahdollisuus 
osallistua Teams sovelluksella pidettäviin etäkokouksiin.

VI.1) Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta

Ei

IV.2) Hallinnolliset tiedot

IV.2.1) Samaa menettelyä koskeva aiempi julkaisu

2019/S 209-510456

IV.2.2) Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika

23.02.2020 23:59

IV.2.4) Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa

suomi

IV.2.6) Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa

kuukautta (tarjouksen ilmoitetusta vastaanottopäivästä)

3

IV.2.7) Tarjousten avaamista koskevat ehdot

Päivämäärä

26.02.2020 00:00

Paikka

Tarjousten avaustilaisuus ei ole julkinen.

Järvenpään kaupunki
Hallintokatu 4
04400 Järvenpää
0126541-4

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 927191
+358 927192577
tarjous@jarvenpaa.fi
http://www.jarvenpaa.fi

Järvenpään kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö JARDno-2019-
3211
Päiväys 14.01.2020

5/13



VI.4) Muutoksenhakumenettelyt

VI.4.1) Muutoksenhakuelin

Virallinen nimi Markkinaoikeus

Postiosoite Radanrakentajantie 5

Postitoimipaikka Helsinki

Postinumero 00520

Maa Suomi

Puhelin +358 295643300

Sähköpostiosoite markkinaoikeus@oikeus.fi

Faksi +358 295643314

Pääasiallinen osoite (URL) http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

Tarjouspalvelun tiedot

Vertailuperusteiden määrittely järjestelmässä

Kokonaistaloudellinen edullisuus, pisteytys

Kuinka toimittajan tulee Tarjouspalvelussa ilmoittaa hankinnan kohteen tiedot

Syöttölomakkeella

Lisätietokysymykset

Lisätietokysymykset on lähetettävä 07.02.2020 09:45 mennessä

Lisätiedot

Tarjoajat lähettävät mahdolliset kysymyksensä Tarjouspalvelu-toimittajaportaalissa. Samasta 
paikasta löytyvät myös kysymyksiin annetut vastaukset.
Tarjoajien tasapuolisen kohtelun varmistamiseksi tilaaja ei vastaa puhelimitse eikä 
sähköpostitse esitettyihin kysymyksiin. Kysymykset on tehtävä suomen kielellä.
Kysymyksiin vastataan viimeistään 11.02.2020 klo 16:00.
Tarjoajan on huomioitava hankintayksikön Tarjouspalvelu-toimittajaportaalissa julkaisemat 
kysymykset sekä niihin annetut vastaukset tarjousta tehdessään. Tarjoaja ei voi vedota 
tarjousten jättämisen jälkeen siihen, ettei se ole ollut tietoinen kysymyksistä ja niihin 
annetuista vastauksista.
Mitkään muut lisätiedot, kuin Tarjouspalvelu-toimittajaportaalin kautta annetut, eivät sido 
hankintayksikköä.

Liikesalaisuustiedot

Toimittajat voivat ehdottaa tietoja liikesalaisuuksiksi Tarjouspalvelussa 
Kelpoisuusvaatimus- ja Hankinnan kohteet -lomakkeilla (hankintayksikkö voi 
molemmissa tapauksissa edelleen hallita liikesalaisuustietoja 
vertailutaulukkovaiheessa)

Kyllä

Hankinnan tunniste

JARDno-2019-3211

Järvenpään kaupunki
Hallintokatu 4
04400 Järvenpää
0126541-4

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 927191
+358 927192577
tarjous@jarvenpaa.fi
http://www.jarvenpaa.fi

Järvenpään kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö JARDno-2019-
3211
Päiväys 14.01.2020

6/13



Hankinnan kohteen kriteerit

Laatu, osaaminen ja kokemus

Vertailtavat asiantuntijat ja ladattavat dokumentit

Kohteen hintaa ei kysytä

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Pisteiden laskentatapa

Referenssit Ladattava

Referenssien perusteella tarkastetaan pisteytettävässä osiossa annetut pisteet. Julkisella hankinnalla 
tarkoitetaan hankintaa, joka on kilpailutettu kansallisen tai EU-kynnysarvon ylittäviä hankintoja koskevan 
hankintalain mukaisesti.

Kaikki pisteytetyt referenssiprojektit on kuvailtava lyhyesti referenssidokumentissa. Huomaa, että myös 
projektien suorittamisajankohdalla on merkitystä.
Yhteyshenkilön CV Ladattava

Kilpailutettavalle palvelulle nimetään yhteyshenkilö, joka koordinoi ja kehittää toimintaa sekä osallistuu ICT-
hankintaprojekteihin hankinta-asiantuntijana.

Hankinta-asiantuntijan CV Ladattava

Kilpailutettavalle palvelulle nimetään hankinta-asiantuntija, joka Yhteyshenkilön lisäksi toimii projekteissa 
projektipäällikkönä.
Hankintalakimiehen CV Ladattava

Kilpailutettavalle palvelulle nimetään hankintalakimies, joka vastaa hankinta-asiakirjojen sekä 
hankintaprosessien lainmukaisuudesta. 

Tarjoajan Yhteyshenkilön kokemus

Kohteen hintaa ei kysytä

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Pisteiden laskentatapa

Muut ehdot

Tarjoajan tulee käyttää yhteistä eurooppalaista hankinta-asiakirjaa (ESPD) EU:n 
hankintadirektiivin (2014/24/EU) mukaisesti. Tarjoaja vastaa aina käyttämiensä 
alihankkijoiden työstä kuin omastaan.

Hankintayksikkö pyytää tarjouspyynnössä mainitut otteet ja todistukset sekä muut 
selvitykset vain siltä tarjoajalta, joka näyttää alustavan tarjousvertailun perusteella 
tulevan valituksi tarjouskilpailun voittajaksi, ellei selvitys ole saatavissa 
Tilaajavastuu-palvelusta tms.

Tarjoajan on varauduttava antamaan samat selvitykset myös alihankkijoistaan. 
Tarjoajan on varauduttava, koska tahansa tarjouskilpailun aikana, toimittamaan 
pyydettäessä tarjouspyynnössä mainitut ym. selvitykset, jotka eivät saa olla 3:a 
kuukautta vanhempia laskettuna tarjousten jättämiselle asetetusta määräpäivästä.

Tarjoaja, joka ei täytä asetettuja vaatimuksia tai syyllistyy olennaisesti väärien 
tietojen antamiseen ilmoittaessaan hankintayksikölle tässä mainittujen 
soveltuvuusvaatimusten täyttymisen tai ei toimita asetetussa määräajassa pyydettyä 
selvitystä, suljetaan pois tarjouskilpailusta.

Tarjouspyynnön muut ehdot Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Kirjaa tähän tarjouksen 
yhteyshenkilön yhteystiedot.

Syötettävä

Kirjaa tähän sopimuksen 
allekirjoittajan yhteystiedot.

Järvenpään kaupunki
Hallintokatu 4
04400 Järvenpää
0126541-4

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 927191
+358 927192577
tarjous@jarvenpaa.fi
http://www.jarvenpaa.fi

Järvenpään kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö JARDno-2019-
3211
Päiväys 14.01.2020

7/13



Nimetty Yhteyshenkilö on 
vastannut vähintään kahdesta 
(2) julkisen hallinnon ICT 
hankintaan liittyvästä, EU 
kynnysarvon ylittävästä 
kilpailutuksesta viimeisen 
kolmen (3) vuoden aikana.

Kyllä

Nimetty Yhteyshenkilö on 
vastannut vähintään kahden 
(2) EU-kynnysarvon ylittävän 
julkisen hankinnan 
kilpailutuksesta avoimella 
menettelyllä viimeisen kolmen 
(3) vuoden aikana.

1.00 Kyllä -vastauksesta saa 
maksimipistemäärän

Nimetty Yhteyshenkilö on 
vastannut vähintään kahden 
(2) EU-kynnysarvon ylittävän 
julkisen hankinnan 
kilpailutuksesta rajoitetulla 
menettelyllä viimeisen kolmen 
(3) vuoden aikana.

1.00 Kyllä -vastauksesta saa 
maksimipistemäärän

Nimetty Yhteyshenkilö on 
vastannut vähintään kahden 
(2) EU-kynnysarvon ylittävän 
julkisen hankinnan 
kilpailutuksesta 
neuvottelumenettelyllä 
viimeisen kolmen (3) vuoden 
aikana.

2.00 Kyllä -vastauksesta saa 
maksimipistemäärän

Nimetty Yhteyshenkilö on 
vastannut 200 000 euroa 
ylittävästä ICT 
järjestelmähankinnasta 
viimeisen kolmen (3) vuoden 
aikana.

1.00 Kyllä -vastauksesta saa 
maksimipistemäärän

Nimetty Yhteyshenkilö on 
vastannut 200 000 euroa 
ylittävästä pilvipalvelun 
hankinnasta viimeisen kolmen 
(3) vuoden aikana.

1.00 Kyllä -vastauksesta saa 
maksimipistemäärän

Nimetty Yhteyshenkilö on 
vastannut 200 000 euroa 
ylittävästä tietovaraston tai 
tietoaltaan hankinnasta 
viimeisen kolmen (3) vuoden 
aikana.

1.00 Kyllä -vastauksesta saa 
maksimipistemäärän

Nimetty Yhteyshenkilö on 
vastannut 200 000 euroa 
ylittävästä robotiikan 
hankinnasta viimeisen kolmen 
(3) vuoden aikana.

1.00 Kyllä -vastauksesta saa 
maksimipistemäärän

Nimetty Yhteyshenkilö on 
vastannut 200 000 euroa 
ylittävästä integraatioalustan 
hankinnasta viimeisen kolmen 
(3) vuoden aikana.

1.00 Kyllä -vastauksesta saa 
maksimipistemäärän

Tarjoajan Hankinta-asiantuntijan kokemus.

Kohteen hintaa ei kysytä

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Pisteiden laskentatapa

Nimetty Hankinta-asiantuntija 
on vastannut vähintään 
kahdesta (2) julkisen hallinnon 
ICT hankintaan liittyvästä, EU-
kynnysarvon ylittävästä 
kilpailutuksesta viimeisen 
kolmen (3) vuoden aikana.

Kyllä

Järvenpään kaupunki
Hallintokatu 4
04400 Järvenpää
0126541-4

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 927191
+358 927192577
tarjous@jarvenpaa.fi
http://www.jarvenpaa.fi

Järvenpään kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö JARDno-2019-
3211
Päiväys 14.01.2020

8/13



Nimetty Hankinta-asiantuntija 
on vastannut vähintään 
kahden (2) EU-kynnysarvon 
ylittävän julkisen hankinnan 
kilpailutuksesta avoimella 
menettelyllä viimeisen kolmen 
(3) vuoden aikana.

1.00 Kyllä -vastauksesta saa 
maksimipistemäärän

Nimetty Hankinta-asiantuntija 
on vastannut vähintään 
kahden (2) EU-kynnysarvon 
ylittävän julkisen hankinnan 
kilpailutuksesta rajoitetulla 
menettelyllä viimeisen kolmen 
(3) vuoden aikana.

1.00 Kyllä -vastauksesta saa 
maksimipistemäärän

Nimetty Hankinta-asiantuntija 
on vastannut vähintään 
kahden (2) EU-kynnysarvon 
ylittävän julkisen hankinnan 
kilpailutuksesta 
neuvottelumenettelyllä 
viimeisen kolmen (3) vuoden 
aikana.

1.00 Kyllä -vastauksesta saa 
maksimipistemäärän

Nimetty Hankinta-asiantuntija 
on vastannut 200 000 euroa 
ylittävästä ICT 
järjestelmähankinnasta 
viimeisen kolmen (3) vuoden 
aikana.

1.00 Kyllä -vastauksesta saa 
maksimipistemäärän

Nimetty Hankinta-asiantuntija 
on vastannut 200 000 euroa 
ylittävästä  tietovaraston tai 
tietoaltaan hankinnasta 
viimeisen kolmen (3) vuoden 
aikana.

1.00 Kyllä -vastauksesta saa 
maksimipistemäärän

Nimetty Hankinta-asiantuntija 
on vastannut 200 000 euroa 
ylittävästä  robotiikan 
hankinnasta viimeisen kolmen 
(3) vuoden aikana.

1.00 Kyllä -vastauksesta saa 
maksimipistemäärän

Nimetty Hankinta-asiantuntija 
on vastannut 200 000 euroa 
ylittävästä  integraatioalustan 
hankinnasta viimeisen kolmen 
(3) vuoden aikana.

1.00 Kyllä -vastauksesta saa 
maksimipistemäärän

Nimetty Hankinta-asiantuntija 
on vastannut 200 000 euroa 
ylittävästä  pilvipalvelun 
hankinnasta viimeisen kolmen 
(3) vuoden aikana.

1.00 Kyllä -vastauksesta saa 
maksimipistemäärän

Tarjoajan Hankintalakimiehen kokemus.

Kohteen hintaa ei kysytä

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Pisteiden laskentatapa

Nimetyllä Hankintalakimiehellä 
on oikeustieteiden maisterin 
tutkinto tai sitä aikaisemmin 
edeltänyt oikeustieteiden 
kandidaatin tutkinto.

Kyllä

Nimetty Hankintalakimies on 
toiminut lakimiehenä 
vähintään kolmessa julkista 
ICT hankintaa koskevassa, 
EU-kynnysarvon ylittävässä 
kilpailutuksessa viimeisen 
kolmen vuoden aikana.

Kyllä

Järvenpään kaupunki
Hallintokatu 4
04400 Järvenpää
0126541-4

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 927191
+358 927192577
tarjous@jarvenpaa.fi
http://www.jarvenpaa.fi

Järvenpään kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö JARDno-2019-
3211
Päiväys 14.01.2020

9/13



Nimetty Hankintalakimies on 
antanut vastineen vähintään 
kahteen 
markkinaoikeustapaukseen 
viimeisen kolmen vuoden 
aikana.

2.00 Kyllä -vastauksesta saa 
maksimipistemäärän

Hankintalakimies on 
osallistunut vähintään 
kolmeen 
neuvottelumenettelyllä 
kilpailutettuun hankintaan 
viimeisen kolmen vuoden 
aikana.

2.00 Kyllä -vastauksesta saa 
maksimipistemäärän

Nimetty Hankintalakimies on 
vastannut pilvipalveluiden 
hankintaan liittyvien 
sopimusten tuottamisesta 
viimeisen kolmen vuoden 
aikana.

1.00 Kyllä -vastauksesta saa 
maksimipistemäärän

Nimetty Hankintalakimies on 
vastannut paikallisesti 
asennettavan (on prem.) 
ohjelmiston hankintaan 
liittyvien sopimusten 
tuottamisesta viimeisen 
kolmen vuoden aikana.

1.00 Kyllä -vastauksesta saa 
maksimipistemäärän

Nimetty Hankintalakimies on 
vastannut ICT konsultoinnin 
hankintaan liittyvien 
sopimusten tuottamisesta 
viimeisen kolmen vuoden 
aikana.

1.00 Kyllä -vastauksesta saa 
maksimipistemäärän

Nimetty Hankintalakimies on 
vastannut tietovaraston tai 
tietoaltaan hankintaan 
liittyvien sopimusten 
tuottamisesta viimeisen 
kolmen vuoden aikana.

1.00 Kyllä -vastauksesta saa 
maksimipistemäärän

Cloudia osaaminen

Kohteen hintaa ei kysytä

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Pisteiden laskentatapa

Minimivaatimus: 
Yhteyshenkilöllä tai Hankinta-
asiantuntijalla on kokemusta 
Cloudian käyttämisestä 
kilpailutustyökaluna vähintään 
neljässä EU-kynnysarvon 
ylittävässä projektissa 
viimeisen kolmen vuoden 
aikana.

Kyllä

Osaaja Syötettävä

Onko pisteytettävä osaaminen Yhteyshenkilön vai Hankinta-asiantuntijan?

Cloudiaa käyttäen 
kilpailutettujen EU-
kynnysarvon ylittävien 
hankintojen määrä

Valittava 8.00 Valikkorivit
Vähemmän kuin 5 EU-kynnysarvon 
ylittävää kilpailutusta Cloudiaa käyttäen 
viimeisen kolmen (3) vuoden aikana. 0p
5-6 EU-kynnysarvon ylittävää 
kilpailutusta Cloudiaa käyttäen viimeisen 
kolmen (3) vuoden aikana. 4p
7-8 EU-kynnysarvon ylittävää 
kilpailutusta Cloudiaa käyttäen viimeisen 
kolmen (3) vuoden aikana. 6p
9 tai useampi EU-kynnysarvon ylittävää 
kilpailutusta Cloudiaa käyttäen viimeisen 
kolmen (3) vuoden aikana. 8p

Yhteyshenkilöllä tai Hankinta-asiantuntijalla on oltava kokemusta Cloudian käytöstä. 

Vertailuprojekti

Järvenpään kaupunki
Hallintokatu 4
04400 Järvenpää
0126541-4

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 927191
+358 927192577
tarjous@jarvenpaa.fi
http://www.jarvenpaa.fi

Järvenpään kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö JARDno-2019-
3211
Päiväys 14.01.2020

10/13



Muut tiedot

Ryhmän hinta kysytään hintaliitteellä, Liite 03_Vertailuprojekti

Varhaiskasvatuksen tietojärjestelmän hankinta

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Pisteiden laskentatapa

Projektisuunnitelma Ladattava 10.00 Manuaalinen

Järvenpään kaupungin työntekijöistä koostuva raati arvioi projektisuunnitelman ja täyttää pisteet jälkikäteen 
manuaalisesti.

Vertailuhinta Ladattava 25.00 Manuaalinen

Täytä liitteessä 03_Vertailuprojekti oleva hintataulukko ja laske kokonaishinta liitteessä olevien ohjeiden mukaan.

Järvenpään kaupungin työntekijöistä koostuva raati laskee vertailuhinnan pisteet ja täyttää pisteet jälkikäteen 
manuaalisesti. Vertailuhinta pisteytetään siten että maksimipisteet (25 pistettä) saa halvin hinta ja seuraavaksi 
tullut hinta saa pisteitä aina suhteessa halvimpaan hintaan: (halvin hinta/tarjottu hinta)*25.

Hinnoittelu

Tuntihinnoittelu

Kohteen hinta kysytään ja se vaikuttaa vertailuhintaan

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Pisteiden laskentatapa

Hinnan pisteiden laskentatapa

Hinnan kokonaispisteet muodostuvat vertailuprojektin vertailuhinnan pisteistä sekä tuntihintojen pisteistä. Näistä 
yhteenlasketut maksimipisteet hinnalle ovat 43 pistettä, joka voidaan saavuttaa ainoastaan siten että sama 
tarjoaja tarjoaa kaikkiin kohtiin halvimman hinnan. 

Jokaisesta tuntihinnasta maksmipisteet (6 pistettä) saa halvin hinta ja seuraavaksi tullut hinta saa pisteitä aina 
suhteessa halvimpaan hintaan: (halvin hinta/tarjottu hinta)*6. Jokainen 3 kohtaa lasketaan erikseen ja 
lopputulokset summataan.

Yhteyshenkilön tuntihinta
Syötettävä

6.00      tarjottu arvo
--------------------------- * maksimipisteet
suurin annettu arvo

Hankintalakimiehen tuntihinta
Syötettävä

6.00      tarjottu arvo
--------------------------- * maksimipisteet
suurin annettu arvo

Hankinta-asiantuntijan 
tuntihinta Syötettävä

6.00      tarjottu arvo
--------------------------- * maksimipisteet
suurin annettu arvo

Tuntihintaliite

Kohteen hinta kysytään, mutta se ei vaikuta vertailuhintaan

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Pisteiden laskentatapa

Tuntihintaliite

Yllä mainittujen tuntihintojen lisäksi pyydämme lataamaan liitteen, jossa kuvaillaan mahdolliset muut käytettävät 
resurssit hintoineen.

Yleiset kriteerit/tiedot

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Laskutapa

Maksimipisteet hinnasta ovat 43 pistettä ja samoin maksimipisteet laadusta ovat 43 pistettä. Laadun osalta 
jokainen tarjoaja pisteytetään erikseen ja kaikilla on mahdollisuus saada samat pisteet. Hinnan osalta pisteiden 
laskutapa on kerrottu kriteereiden yhteydessä.

Koska hinnan ja laadun painotus on 50-50, lasketaan lopulliset pisteet yhteen ja eniten pisteitä saanut tarjoaja 
voittaa vertailun.

Järvenpään kaupunki
Hallintokatu 4
04400 Järvenpää
0126541-4

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 927191
+358 927192577
tarjous@jarvenpaa.fi
http://www.jarvenpaa.fi

Järvenpään kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö JARDno-2019-
3211
Päiväys 14.01.2020

11/13



Hankintayksikön esittely

Järvenpää on elinvoimainen noin 43 000 asukkaan kulttuurikaupunki ja merkittävä 
kaupallinen ja hallinnollinen keskus Keski-Uudellamaalla sekä osa Helsingin seudun 
metropolialueen talous- ja työssäkäyntialuetta.

Järvenpään valttina on myös Tuusulanjärven kulttuurimaisemassa sijaitseva 
luonnonläheinen asumisympäristö.

Järvenpää sijaitsee pääradan ja Helsinki–Lahti-oikoradan varrella, Lahden moottoritien ja 
Tuusulan moottoritien tuntumassa, vain 38 kilometrin päässä Helsingin keskustasta. 
Helsinki-Vantaan lentokenttä löytyy noin puolen tunnin ajomatkan päästä. 

Hankintamenettelyä koskevat lisätiedot

Menettelyn vaiheet ovat seuraavat:
1. Tarjousten avaaminen
2. Tarjoajan soveltuvuuden tarkistaminen
3. Tarjousten tarjouspyynnön mukaisuuden tarkistaminen
4. Tarjousten vertailu
5. Hankintapäätöksen teko ja päätöksestä ilmoittaminen
6. Voittaneen tarjoajan pakollisten poissulkuperusteiden tarkastaminen
7. Hankintasopimuksen solmiminen. Hankintasopimus syntyy vasta kirjallisen sopimuksen 
allekirjoittamisella. 

EU-kynnysarvon ylittävässä hankinnassa hankintasopimus voidaan tehdä aikaisintaan 21 
päivän kuluttua siitä, kun tarjoaja on saanut tai hänen katsotaan saaneen päätös 
perusteluineen tiedoksi.

Hankintalain pakollisten poissulkemisperusteiden soveltaminen:

RIKOSREKISTERIOTE
Hankinnassa sovelletaan hankintalain (1397/2016) 80 §:n mukaisia pakollisia
poissulkemisperusteita.
Tarjoajalta, joka tarjousten vertailun perusteella näyttää voittavan kilpailutuksessa, tullaan 
ennen hankintapäätöksen tekoa pyytämään hankintalain 88 §:n mukaiset 
rikosrekisteriotteet. 

Rikosrekisteriote tulee toimittaa kaikista kaupparekisterin mukaan yrityksen hallinto-, johto 
ja valvontaelimen jäsenistä sekä edustus-, päätös- ja valvontavaltaa käyttävistä henkilöistä. 
   

Rikostaustan selvittämiseksi osoitettu rikosrekisteriote ei saa olla kahtatoista (12) 
kuukautta vanhempi.

Järvenpään kaupunki
Hallintokatu 4
04400 Järvenpää
0126541-4

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 927191
+358 927192577
tarjous@jarvenpaa.fi
http://www.jarvenpaa.fi

Järvenpään kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö JARDno-2019-
3211
Päiväys 14.01.2020

12/13



Liitteet ja linkit

Liitetiedostot

Liite 01_Hankinnan kohde.pdf

Tarjouspyynnon_espd_262497.pdf

Liite 02_Tarjoajan referenssikohteet.docx

Liite 03_Vertailuprojekti.docx

Sopimusluonnos_ICT_Hankintapalvelun_ja_siihen_liittyvan_ICT_konsultoinnin_hankinta.p
df

Liite 2_JIT 2015 - Konsultointi.pdf

Liite 3_JIT 2015 – Yleiset ehdot.pdf

Liite 4_Henkilötietojen käsittelyn ohje 2019.pdf

Sopimusmenettely

Tarjoajan tulee tutustua erittäin huolellisesti tarjouspyynnön liitteenä olevaan 
sopimuspohjaan, jonka sisältämät ehdot ovat ehdottomia vaatimuksia (toisin sanoen niihin 
ei saa tehdä muutoksia). Muita kuin hintaan vaikuttavia ehtoja voidaan täsmentää 
sopimusneuvotteluissa vähäisin osin.

Hankintapäätöksen tiedoksiannolla ei synny sopimusta tilaajan ja palveluntuottajan välille 
vaan hankinnasta tehdään kirjallinen sopimus.

Muut asiat

TARJOUKSEN TEKEMISEEN LIITTYVÄT MUUT EHDOT JA OHJEET

Jättämällä tarjouksen tähän tarjouspyyntöön tarjoaja hyväksyy tarjouspyynnössä ja 
senliitteenä olevissa asiakirjoissa olevat ehdot.

Tarjoaja sitoutuu tarjouksen antaessaan myös alihankkijoidensa 
osaltatarjouspyyntöasiakirjojen (mukaan luettuna sopimusluonnos) mukaisiin ehtoihin.

Tarjous on tehtävä suomen kielellä. Tarjouskilpailuun liittyvä asiointi tapahtuu vain 
suomenkielellä. Tilaaja ei vastaa tarjouspyyntöasiakirjojen kääntämisestä muille kielille.

Tarjoajalla ei ole oikeutta saada korvausta tekemästään tarjouksesta.

Järvenpään kaupunki
Hallintokatu 4
04400 Järvenpää
0126541-4

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 927191
+358 927192577
tarjous@jarvenpaa.fi
http://www.jarvenpaa.fi

Järvenpään kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö JARDno-2019-
3211
Päiväys 14.01.2020

13/13


